ad predicandū mittebāt ordinauerit. nō est ea in cōi seruari p̄hibuit. qualit̄ in illa vba dñi intelligenda sīt s̄ ostensu est.

Ad octauum sic pro

ceditur. Videlī p̄fectio sit religio in societate vuentiu q̄ agentiu solitaziam vīā. Dñ n. Ecclias. 4°. Melius est duos eē simul q̄ unū habet. n. emolumēti societas sue. igitur vide p̄fectio esse fīligo i societate viue tū. P. Marth. 18. dī. Vbi tueris duo ul' tres congregati i noīe meo ibi sū ego i medio eoꝝ. s̄ nihil pōt eē meli' q̄ xpi locertas. ḡ vide p̄fectio vīue i cogregatiōe sit meli' q̄ duce solitaria vitā. P. In alia religiōis vota votum obedientie excellētius ē. et humilitas ē maxime deo accepta. s̄ obediētia et humilitas magis obseruantur in cōuersatōe q̄ i solitudine. dicit. n. Jero' i ep̄la ad Rusticū mōa chum. In solitudine cito surripit superbia: dormit; q̄ voluerit; facit q̄d voluerit. ecōtraio at ipse vocet euz q̄ i societate viuit dicēs. Non facias q̄d vis comedas q̄d iuberis. habeas quātu accep̄ris subyciaris cui n̄ vis. seruias frībus. prepositū monasterij timeas ut dēi: diligas ut parentē. ḡ vide p̄fectio in societate vuentiu sit p̄fectio ea q̄ l' solitaria vitā agit. P. Dñs dicit Luci. xl. Nemo accedit lucernā et i abscondito ponit neq̄ sub modio. s̄ illi q̄ solitaria vitā agit videat eē i abscondito positi nihil vtilitas homini bus afferentes. ḡ vide p̄fectio eōū religio nō sit p̄fectio. P. Id q̄d ē fin nām hōis videtur ad p̄fectione virtutis p̄tinere. s̄ hō ē nā liter alia sociale ut p̄hs dicit i p̄ politicoꝝ. ḡ vī p̄ agere solitaria vitā nō sit p̄fectio q̄ age vīā socialē. P. H̄ 5 ē q̄d Aug' i li' de opib⁹ monachorū illos sc̄iores eē dicit qui a spe cu hoium separati nulli ad se p̄bet accessū viuentes in magna intētōe orationū. P. dicēdū ḡ solitudo sicut et ipsa paupertas si ē ipsa essentia p̄fectōis: s̄ perfectōis istrum̄tū. vīā et i collatōib⁹ patrū dīc abbas Moy ses ḡ pro puritate cordis solitudo sectāda ē sicut et ieiunia et alia b'mōi. manifestū ē at q̄ solitudo nō ē instrumentū cōgruū actioni s̄ cōtēplatiōi: fin illud. Q. See. 2°. Ducā eā i solitudine et loquar ad cor eius. vīā nō agruit religiōib⁹ que sūt ordinate ad opera vite actiue sīe corporalia sīe spūalia nisi forte ad t̄ps exēplo xpi q̄ ut dicit Luci. 6°. exiit in

montē solus orare et erat p̄noctans in orōne dei. cōpetit at i religionib⁹ que sunt ad cōtēplationē ordinate. Cōsiderandū ē mī p̄ id q̄d ē solitariū oꝝ eē sibi ḡ se sufficiēs. Et autē est cui nihil deest: q̄d p̄tinet ad rōnē p̄fecti. et iō solitudo cōpetit cōtēplatiōi q̄ iā ad persectū p̄uenit. Qd quidē cōtingit dupl. Uno ex solo dīno munere: sicut p̄z de Johē baptista qui fuit repletus spū sc̄o adhuc ex viero matris sue. vñ cū adhuc puer eēt erat i desētis ut dī Luci. p. Alioꝝ exercitiū v̄tuosi ac tuis: s̄ illud ad Heb. 5°. Perfectōi ē solidi cibis: eoꝝ ḡ pro cōsuetudine exercitatos habent sensus ad discretionē boni ac mali. Ad exercitiū at b'mōi iuuat homo ex aliorum societate dupliciter. Uno q̄tū ad itellectū ut instruas i his q̄ s̄ cōtēplāda. vnde Jero' dicit ad Rusticū mōa hī. Mibi placet ut habeas sacrū cōtuberniū. nec ipse te doceas 2° q̄tū ad affectū ut. s. noxie affectōes hominis rep̄: imanf exēplo et correctōe aliorum: q̄ ut dicit Greg'. 30. moral. sup illud: cui dedi in solitudine domū. Quid p̄dest solitudo corporis si solitudo defuerit cordis. et iō vita socialis necessaria ē ad exercitiū p̄fectionis solitudo at cōpetit iā p̄fectis. vīā Jero' dicit ad Rusticū monachū. Solitaria vitā reprehendimus mīmē pp̄e quā sepe laudauim⁹ s̄ de nido monasteriorū b'cēmodi volum⁹ egredi milites quos heremī rudimenta dura nō terreat q̄ specimē cōuersatōis sue multo tēpore didicerūt: sīc ḡ id iā p̄fectū ē p̄eminet ei q̄d ad p̄fec̄rōs exerceſ: ita vita solitariū si debite assumas p̄eminet vite sociali. si aut̄ absq̄ p̄cedētē exercitō talis vita assumas est periculosisima nisi p̄ dīnāz' grām suppleaf q̄d in aliis p̄ exercitiū acgrif: sīc p̄z de bris Antonio et Bñdicto. Ad p̄muz' ḡ dicēdū ḡ Salomō ondit meli' esse ḡ sīc duo fili' q̄d vñ': p̄p̄t auriliū q̄d vñ' s̄ ab alio uel ad subleuandū uel souendū vel spūaliter calefaciendū. quo qdē auxilio iā nō indigēt q̄ sunt p̄fec̄rōez assecuti. Ad secūdū dicēdū ḡ dī. p. Jo. 4°. Qui māet i caritate i dō manet et deus i eo: sīc ḡ xps ē i medio eoruꝝ ḡsibi iūicē p̄ dilectionē p̄ximi sociāf: ita habitat in corde eius q̄ dīne cōtēplatiōi sīsticē p̄ dilectionē dei. Ad tertium dō ḡ actu obediē ē necessariū bis q̄ indigēt exerceſ fin directōem aliorū ad p̄fec̄rōez copiēdā. s̄ illi q̄ iā p̄fecti sūt spū dei sufficiēter aguūk